








DAFTAR NILAI MAHASISWA

Nama MataKuliah : Penelitian Operasional I
Kelas : TIN 206 TI C
Dosen : Feri Afrinaldi
Semester : Genap 2015/2016

No No. BP Nama Mahasiswa Program Studi Nilai Pengubah Nilai Tanggal Update

1 1010932001 RIZKY SURYA PRATAMA Teknik Industri BL Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:00:17

2 1410931017 EGAL SAPUTRA Teknik Industri D Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:00:17

3 1410931031 ANANDA SALBILA Teknik Industri A Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:00:17

4 1410931036 RAHMAT HIDAYAT Teknik Industri A Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:00:17

5 1410932007 MUHAMMAD ARDHA AGUS Teknik Industri D Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:00:17

6 1410932009 DIO PUJA ALTHA Teknik Industri B­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:00:17

7 1410932011 ADYS PUTERA NUSANTARA Teknik Industri D Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:00:17

8 1410932015 GOZI YUZAKKI ADLI Teknik Industri B­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:00:17

9 1410932021 YULI LESTARI Teknik Industri A­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:00:17

10 1410932030 M SEPTYAN HARIS K Teknik Industri D Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:00:17

11 1410932038 QUEEN RAHMI M Teknik Industri C Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:00:17

12 1410932039 LEONI DWI ANGGINI Teknik Industri B Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:00:17

13 1410932045 AJENG DWI RHAMADANI Teknik Industri B Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:00:17

14 1410932049 DWI SURYANI Teknik Industri A­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:00:17

Dosen : Feri Afrinaldi ........................



DAFTAR NILAI MAHASISWA

Nama MataKuliah : Ekonomi Teknik
Kelas : TIN 302 TI A
Dosen : Feri Afrinaldi
Semester : Genap 2015/2016

No No. BP Nama Mahasiswa Program Studi Nilai Pengubah Nilai Tanggal Update

1 1210932003 HAFIZH JAFRI Teknik Industri BL Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

2 1210932045 REZA ANGRIAWAN Teknik Industri C­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

3 1210932058 MUHAMMAD RYAN H Teknik Industri E Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

4 1210932061 YURIALDI Teknik Industri E Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

5 1210932070 ANTOMI JHOFI Teknik Industri E Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

6 1310931006 VIOLA TETRANDINI Teknik Industri B+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

7 1310931007 WINNI SEPTI FANNY YASRIN Teknik Industri B+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

8 1310931008 HIKMA CINDIKIA ANWAR Teknik Industri C+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

9 1310931010 GABRIELLA NOVITASARI Teknik Industri B Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

10 1310931011 WINDA SUKMA Teknik Industri B+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

11 1310931015 WAHYU IKHSAN Teknik Industri B Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

12 1310931017 MEYLIA VIVI PUTRI Teknik Industri A­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

13 1310931025 LEDHI FEBIAN PUTERI Teknik Industri A­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

14 1310931031 MALIK MOY Teknik Industri D Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

15 1310931032 DIANA PUTRI Teknik Industri B+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

16 1310931037 FADHLURRAHMAN Teknik Industri B Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

17 1310931046 RINGGA SRI RAHAYU AGUSTIA Teknik Industri B+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

18 1310931047 AZIRA FITRIA ELSERA Teknik Industri B­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

19 1310931048 DEBBY TRIANJANI Teknik Industri C Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

20 1310931055 MUTIARA YULANDA ADHA Teknik Industri A­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

21 1310932003 LARISA ANGGRAINI Teknik Industri B+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

22 1310932006 SEPTIANAS YUNIOR Teknik Industri B Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

23 1310932007 AGUNG BUDIMAN TABRI Teknik Industri E Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

24 1310932013 FAKHRUL HIDAYAT Teknik Industri C­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

25 1310932015 ZULFA AULIA ZIKRA Teknik Industri B­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

26 1310932016 NIFFY ERI YENI Teknik Industri B+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

27 1310932017 ELSA RIVANNY GUSMAN Teknik Industri A Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

28 1310932018 FADIEL MUHAMMAD Teknik Industri C+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

29 1310932021 DANA SELVIA Teknik Industri B­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

30 1310932023 LUKITA DEA KUTARI Teknik Industri B Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

31 1310932026 SHERLY LOLITA SARI Teknik Industri A­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

32 1310932027 DENI RIVANO Teknik Industri E Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

33 1310932028 PRATAMA RIZKY Teknik Industri C­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

34 1310932039 SRI NURNAENI Teknik Industri A Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

35 1310932041 RISKE Teknik Industri A Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:06

36 1310932043 JEHAN KHAIRINA AZWAR Teknik Industri C Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:07

37 1410932027 MUHAMAD IQBAL Teknik Industri A­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:07

38 1410932031 MUHAMMAD ALDY A Teknik Industri A­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:07

39 1410932035 INDRIYATI SWARDI Teknik Industri A Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:07

40 1410932036 FIKI BASUKI Teknik Industri A­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:11:07



Dosen : Feri Afrinaldi ........................



DAFTAR NILAI MAHASISWA

Nama MataKuliah : Pengendalian dan Penjaminan Mutu
Kelas : TIN 304 TI A
Dosen : Feri Afrinaldi
Semester : Genap 2015/2016

No No. BP Nama Mahasiswa Program Studi Nilai Pengubah Nilai Tanggal Update

1 1010932001 RIZKY SURYA PRATAMA Teknik Industri BL Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

2 1010932015 HARYADI Teknik Industri D Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

3 1110931016 FERDIAN REFTA AFRA YUDHA Teknik Industri D Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

4 1110932026 RENDY KABAN Teknik Industri C Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

5 1210931003 HANIF QAID AZZIKULLAH Teknik Industri C Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

6 1210931005 HABIB MAULANA Teknik Industri E Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

7 1210932003 HAFIZH JAFRI Teknik Industri D Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

8 1210932004 AZIZATUL AULIYA Teknik Industri B+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

9 1210932016 JASE PRIMADE Teknik Industri E Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

10 1210932042 WAHYU SATRIA Teknik Industri C+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

11 1210932061 YURIALDI Teknik Industri D Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

12 1210932066 GESTI ASTRIA Teknik Industri C­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

13 1310931007 WINNI SEPTI FANNY YASRIN Teknik Industri B Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

14 1310931011 WINDA SUKMA Teknik Industri B Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

15 1310931015 WAHYU IKHSAN Teknik Industri B Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

16 1310931032 DIANA PUTRI Teknik Industri C Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

17 1310931033 TIFANY UTARI Teknik Industri B+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

18 1310931037 FADHLURRAHMAN Teknik Industri B Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

19 1310931048 DEBBY TRIANJANI Teknik Industri B Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

20 1310931050 AZWAN ARIEF PUTRA Teknik Industri D Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

21 1310931055 MUTIARA YULANDA ADHA Teknik Industri B Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

22 1310932001 YOLANDA PUSPITA Y Teknik Industri A­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

23 1310932003 LARISA ANGGRAINI Teknik Industri B+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

24 1310932004 IHSAN TRI WANDA Teknik Industri B Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

25 1310932010 AMELIA ANDININGTIAS Teknik Industri A Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

26 1310932012 MIRA ULANDARI Teknik Industri C+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

27 1310932014 MUTIARA Teknik Industri B Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

28 1310932021 DANA SELVIA Teknik Industri C Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

29 1310932023 LUKITA DEA KUTARI Teknik Industri A Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

30 1310932026 SHERLY LOLITA SARI Teknik Industri C­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

31 1310932029 NOUFAL ZHAFIRA Teknik Industri B Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

32 1310932039 SRI NURNAENI Teknik Industri A Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

33 1310932043 JEHAN KHAIRINA AZWAR Teknik Industri C+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:16:42

Dosen : Feri Afrinaldi ........................



DAFTAR NILAI MAHASISWA

Nama MataKuliah : Perancangan Tata Letak Fasilitas
Kelas : TIN 314 TI A
Dosen : Feri Afrinaldi
Semester : Genap 2015/2016

No No. BP Nama Mahasiswa Program Studi Nilai Pengubah Nilai Tanggal Update

1 1210931013 ARYA RAHMAN Teknik Industri C­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

2 1210932002 SARVINA Teknik Industri A Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

3 1210932004 AZIZATUL AULIYA Teknik Industri B+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

4 1210932005 ANNISA Teknik Industri B­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

5 1210932007 ELSY WAHYUNI Teknik Industri B Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

6 1210932010 RINI SYAHFITRI Teknik Industri A Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

7 1210932016 JASE PRIMADE Teknik Industri E Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

8 1210932018 MUHAMMAD FAISAL Teknik Industri C+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

9 1210932026 REIN ANDRYAN Teknik Industri B Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

10 1210932038 RASYID RHEZA FINOSA Teknik Industri D Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

11 1210932040 FIWIDYA WAHYUNI Teknik Industri B Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

12 1210932042 WAHYU SATRIA Teknik Industri D Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

13 1210932043 FITRYANI ZULKHAIRA Teknik Industri B­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

14 1210932057 PUTI ANDAM DHOMI Teknik Industri B­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

15 1210932070 ANTOMI JHOFI Teknik Industri C+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

16 1310931004 AGUNG NUGRAHA Teknik Industri C+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

17 1310931007 WINNI SEPTI FANNY YASRIN Teknik Industri B+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

18 1310931011 WINDA SUKMA Teknik Industri B Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

19 1310931015 WAHYU IKHSAN Teknik Industri C+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

20 1310931016 TEDI DARMA PUTRA Teknik Industri C Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

21 1310931017 MEYLIA VIVI PUTRI Teknik Industri B+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

22 1310931023 DWI RAHMA YUSLI Teknik Industri C+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

23 1310931025 LEDHI FEBIAN PUTERI Teknik Industri B+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

24 1310931032 DIANA PUTRI Teknik Industri B­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

25 1310931033 TIFANY UTARI Teknik Industri A Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

26 1310931037 FADHLURRAHMAN Teknik Industri B­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

27 1310931038 HAVIZ AKBAR RAHMATUL
ILLAHI

Teknik Industri C Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

28 1310931047 AZIRA FITRIA ELSERA Teknik Industri C+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

29 1310931048 DEBBY TRIANJANI Teknik Industri B Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

30 1310931050 AZWAN ARIEF PUTRA Teknik Industri B Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

31 1310931055 MUTIARA YULANDA ADHA Teknik Industri A Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

32 1310932001 YOLANDA PUSPITA Y Teknik Industri B+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

33 1310932006 SEPTIANAS YUNIOR Teknik Industri B­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

34 1310932010 AMELIA ANDININGTIAS Teknik Industri B+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

35 1310932011 HARRYADI SUFINDRA Teknik Industri C Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

36 1310932012 MIRA ULANDARI Teknik Industri A­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

37 1310932014 MUTIARA Teknik Industri A­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

38 1310932015 ZULFA AULIA ZIKRA Teknik Industri B+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

39 1310932017 ELSA RIVANNY GUSMAN Teknik Industri B+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

40 1310932021 DANA SELVIA Teknik Industri B Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

41 1310932026 SHERLY LOLITA SARI Teknik Industri B+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

42 1310932029 NOUFAL ZHAFIRA Teknik Industri C+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

43 1310932041 RISKE Teknik Industri A­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

44 1310932043 JEHAN KHAIRINA AZWAR Teknik Industri B­ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22

45 1310932045 MUHAMMAD TAUFIK Teknik Industri C+ Dina Rahmayanti 2016­06­01 22:22:22



Dosen : Feri Afrinaldi ........................



DAFTAR NILAI MAHASISWA

Nama MataKuliah : Rekayasa dan Manajemen Kualitas
Kelas : TIN 504 TI­S2
Dosen : Feri Afrinaldi
Semester : Genap 2015/2016

No No. BP Nama Mahasiswa Program Studi Nilai Pengubah Nilai Tanggal Update

1 1210931008 SUCI OKTRI VIARANI . M Teknik Industri A Nilda Tri Putri 2016­06­01 22:10:43

2 1520932001 TAUFIQ RAHMAN Teknik Industri A Nilda Tri Putri 2016­06­01 22:10:43

3 1520932002 NURUL SUCI HARIANI Teknik Industri BL Nilda Tri Putri 2016­06­01 22:10:43

4 1520932003 FEBRIZA IMANSURI Teknik Industri A Nilda Tri Putri 2016­06­01 22:10:43

5 1520932004 DIRA FATRINA Teknik Industri A Nilda Tri Putri 2016­06­01 22:10:43

6 1520932005 RAHMAD FAISAL Teknik Industri A Nilda Tri Putri 2016­06­01 22:10:43

7 1520932006 DARMA OSPITA ASRA Teknik Industri A Nilda Tri Putri 2016­06­01 22:10:43

8 1520932007 PUTRI YANNAREISTA Teknik Industri BL Nilda Tri Putri 2016­06­01 22:10:43

9 1520932008 YUDO PURNOMO Teknik Industri A Nilda Tri Putri 2016­06­01 22:10:43

10 1520932009 IMAM BAIHAQI Teknik Industri A­ Nilda Tri Putri 2016­06­01 22:10:43

11 1520932010 SUSRIYATI Teknik Industri A Nilda Tri Putri 2016­06­01 22:10:43

12 1520932011 HENRA NANANG SUKMA Teknik Industri B+ Nilda Tri Putri 2016­06­01 22:10:43

Dosen : Feri Afrinaldi ........................




